
Broj 15 – stranica  328                                   Službeni glasnik općine Posušje                           31. prosinca  2020. godine 
 

 
Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ broj 

1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 28. i 35. 

Poslovnika Općinskog vijeća općine Posušje 

(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,  

9/08, 10/10, 2/17 i 11/19), Općinsko vijeće 

općine Posušje na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 30.12.2020. godine, donijelo je: 

                                                                                                                                                                                                          

ODLUKU 
o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja 

 

I. 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za 

izbor i imenovanja Općinskog vijeća općine 

Posušje. 

 

II. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani 

su: 

 

1. Zvonimir Širić, predsjednik 

2. Frano Grbeša, zamjenik predsjednika 

3. Mario Knezović, član 

4. Petar Pišković, član 

5. Josip Nenadić, član 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljena u „Službenom glasniku općine 

Posušje“. 

 
                Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

              OPĆINA POSUŠJE 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 24. točke 16. i 114. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“ broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 

19. Poslovnika Općinskog vijeća općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ 

broj: 5/08,  9/08, 10/10, 2/17 i 11/19), Općinsko 

vijeće općine Posušje na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, 

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

općine Posušje  

I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća općine 

Posušje izabran je Ivan Lončar. 

 

Dužnost predsjednika neće obavljati 

profesionalno.  

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 

 
                Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

              OPĆINA POSUŠJE 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 24. točka 16. i 114. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“ broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 

79. Poslovnika Općinskog vijeća općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ 

broj: 5/08, 9/08, 10/10, 2/17 i 11/19), Općinsko 

vijeće općine Posušje na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine 

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju predsjednika Općinskog 

vijeća općine Posušje  

 

I. 

Ivan Lončar, razrješava se dužnosti 

predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje, 

radi isteka mandata. 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 
                 

             Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

              OPĆINA POSUŠJE 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

Najstariji izabrani vijećnik 

     Darko Polić, v.r.                                                                                              
Broj: 01-02-189/20 

Posušje,30.12.2020. godine 

 

Najstariji izabrani vijećnik 

     Darko Polić, v.r.                                                                                              
Broj: 01-02-190/20 

Posušje,30.12.2020. godine 

 

Najstariji izabrani vijećnik 

     Darko Polić, v.r.                                                                                              

Broj: 01-02-191/20 

Posušje,30.12.2020. godine 

 



Broj 15 – stranica  329                                   Službeni glasnik općine Posušje                           31. prosinca  2020. godine 
 

 
Na temelju članka 24. točke 16. i 114. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“ broj: 1/08,  8/08, 2/10 i 1/17) i članka 

20. Poslovnika Općinskog vijeća općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ 

broj: 5/08, 9/08, 10/10, 2/17 i 11/19), Općinsko 

vijeće općine Posušje na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine, 

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru zamjenika predsjednika Općinskog 

vijeća općine Posušje  

 

I. 

Za zamjenika predsjednika Općinskog vijeća 

općine Posušje izabrana je Željka Šego. 

  

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 
                 

              

            Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

              OPĆINA POSUŠJE 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 24. točka 16. i 114. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“ broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 

79. Poslovnika Općinskog vijeća općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ 

broj: 5/08, 9/08, 10/10, 2/17 i 11/19), Općinsko 

vijeće općine Posušje na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 30.12.2020. godine,  

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju zamjenika predsjednika 

Općinskog vijeća općine Posušje 

 

I. 

Frano Grbeša, razrješava se dužnosti zamjenika 

predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje, 

radi isteka mandata.  

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljeno u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 

 
              Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

              OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     PREDSJEDNIK 

     Ivan Lončar, v.r.                                                                                              
Broj: 01-02-192/20                                                                                                                                                                              

Posušje,30.12.2020. godine 

 

     PREDSJEDNIK 

     Ivan Lončar, v.r.                                                                                              
Broj: 01-02-193/20                                                                                                                                                                              

Posušje,30.12.2020. godine 

 



Broj 15 – stranica  330                                   Službeni glasnik općine Posušje                           31. prosinca  2020. godine 
 

 

SADRŽAJ 

 

➢ OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

POSUŠJE 

 

1. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor 

i imenovanja .......................................328 

2. Rješenje o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća općine Posušje........328 

3. Rješenje o razrješenju predsjednika 

Općinskog vijeća općine Posušje........328 

4. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Posušje ..........329 

5. Rješenje o razrješenju zamjenika 

predsjednika Općinskog vijeća općine 

Posušje ..................................................329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 

Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010 

UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur. 

 


